1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 304/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO

DE 2016 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de março de

2016, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1615302037 Aline Pansera Classificado -

1615732040 Ângela Maria Fabiane Classificado -

1615712037 Caroline de Oliveira Godoy Classificado -

1525524021 Catarina Rocha de Souza Classificado -

1615302005 Catia Praxsniski Classificado -

1525510042 Clarisse Simone Teles Classificado -

1415742010 Diego Carlesso Classificado -

1525524045 Eder Vorpagel Biff Classificado -

1525524041 Eliabe Marques de Souza Classificado -

1525302001 Felipe Antonio Paris Classificado -

1615702029 Fernanda Lira Classificado -

1415732011 Gabriela Alberton Classificado -

1525524040 Giovane Henrique Barbosa dos Santos Classificado -

1315610020 James Taynnã Scmitt Classificado -

1615502017 Jean Marcos Rodrigues da Silva Classificado -

1525524035 Jessé de Lima Gomes Classificado -

1525524042 Jeverson dos Santos Classificado -

1525524025 Jhoners Alvim de Castro Classificado -

1615742035 Julia Aschidamini Lara Classificado -

1615502005 Julia Carolina Ghizzoni Classificado -

1615742041 Karina Soares Zanatta Classificado -

1515502052 Lucas Andrei Favaretto Classificado -

1515712052 Luisa Renata Tacca Anghinoni Classificado -

1615732042 Marcos de Vargas Pinto Classificado -

1615502028 Natália Maria Sette da Costa Classificado -

1515610024 Paulina Engler Classificado -

1615742010 Reasilva Aurora Alves da Silva Classificado -

1525524032 Regiane de Souza Oliveira Classificado -

1615502032 Samuel Aparecido Pereira da Silva Classificado -

1615712005 Sancler Eduardo Zanotelli Classificado -

1325302036 Sandra Geuster Classificado -

1525524016 Silvio Duarte da Luz Classificado -

1525524051 Suelen Menezes de Avila Classificado -

1525524020 Vinicius Santos Lima Classificado -

1525524024 Wellington Thiago Hofsteter Classificado -

Chapecó-SC, 01 de abril de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS